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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	02 Tetor  2023
	

	10:00-13:00
	Takim me Kryeministrin.
	Nërtesa e Qeverisë.

	
	04 Tetor 2023
	

	10:00-10:30
	Takim me përfaqsuesin e Ambasades Britanike.
	Salla e Takimeve.

	10:30-11:45
	Takim me Drejtorin e Shëndetësisë së Komunës së Prishtinës.
	Salla e Takimeve.

	12:00-12:30
	Homazhe në nderim të jetës dhe veprës së luftëtarit të lirisë Jusuf Shalaku-Cufa.
	Fshati Kryshevc.

	
	05 Tetor 2023
	

	11:00-12:00
	Takim me Ministrin e Infrastrukturës.
	Ministria e Infrastrukturës.

	17:00-18:00
	Takim me përfaqësues të bizneseve.
	Hotel Emerald.

	
	06 Tetor 2023
	

	
	Vizitë zyrëtare së bashku me AKK.
	Vilnius-Lituani.
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